Baten:

Giften Particulier

Giften Stichtingen en Bedrijven

Ontvangen Rente

Totaal Baten

Lasten:

Verstrekte Bijdragen / Giften
Reiskosten

Bankkosten

Studie kosten / materiaal
Advieskosten
Accountantskosten

Website kosten

Diverse algemene kosten

Totaal Lasten

Exploitatieresultaat

Stichting Keren Hathora

Resultaat per 31 december 2015
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2015

30.537,50
25.367,01
235,72

56.140,23

39.646,01

162,93

40.156,22

15.984,01
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an

2014

61.348,00

61.485,00

44.125,00

146,00

44.753,64

16.731,36



